2026 年１月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 口 良 介

（ｺｰﾄﾞ番号 7544 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先 コーポレート統括・副統括 八 木 沢 実

 ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

役員人事に関するお知らせ

2026年３月１日付をもって下記の通り役員人事を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 山
やま

 口
ぐち

 浩
ひろ

 志
し

 取締役会長

■異動の理由

 当社における経営体制の安定化に一定の目処がついたことから、山口浩志氏は会長職を辞

任いたしますが、今後も、当社の取締役として新体制を支えるとともに、豊富な経験と知見

を活かし、大局的な視点から経営全般に対する助言を行っていただく予定です。

以 上